楚市财农〔2020〕142号

楚雄市财政局 楚雄市扶贫办 楚雄市人社局关于下达2020年度第四批州级财政专项
扶贫资金(乡村公岗)的通知

各乡（镇）财政所：

根据《楚雄州财政局关于下达2020年度第四批脱贫攻坚州级财政专项资金（非贫困县）的通知》（楚财农〔2020〕46号），经市人民政府批复，现将2020年第四批州级财政专项扶贫资金（乡村公岗）120万元（资金分配及预算科目详见附表1）下达拨付给你们。请专款专用。
各乡（镇）要按照《楚雄市财政局关于进一步加强扶贫资金支付管理的通知》（楚市财农〔2020〕50号）相关规定，切实管好用好财政专项扶贫资金，严格执行项目公告公示制，并按照《楚雄州乡村公共服务岗位管理办法》（楚市人社通〔2018〕37号）对乡村公共服务岗位类别、选聘条件、在岗情况和补贴申领情况进行审核，确保资金安全，不符合要求的不得发放补贴。要加快项目实施进度，确保项目质量。要注意收集保存相关资料，确保资金效益的发挥，掌握资金使用的成效。
资金到账后，各乡（镇）财政所根据实际情况将乡村岗位补贴资金及时发放到位，季度末由各乡（镇）社保中心将2020年乡村公共服务岗位乡镇审核名册及发放名册报市人社局、市扶贫办备案。

附件：1、楚雄市2020年乡村公共服务岗位补贴资金分配表
2、楚雄市2020年乡村公共服务岗位补贴绩效目标表
2020年6月15日

  楚雄市财政局办公室                   2020年6月15日印发
- 2 -
- 2 -